
入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７都教生第４号　小松原地区複合施設建設（電気）工事

都城市　大王町

令和9年2月24日

令和8年1月9日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000244

1
89,320,000本店長　平山　恵

株式会社　永幸電設　都城本店

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 96,250,000 円

円98,252,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円89,320,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円82,215,487
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

82,174,400 1.0005

2
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之

落札

87,500,000

3
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正 88,428,000

(落札率) 97.96 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７都教生第５号　小松原地区複合施設建設（管）工事

都城市　大王町

令和9年2月24日

令和8年1月9日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 管工事009

契約番号 5071000245

落札

1
63,100,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 69,410,000 円

円69,465,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円63,150,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円58,388,490
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

58,098,000 1.0050

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

(落札率) 99.92 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７高城地第４号高城総合支所複合施設整備事業図書館増築（管）工事

都城市　高城町穂満坊

令和9年2月26日

令和8年1月9日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 管工事009

契約番号 5071000254

落札

1
55,400,000代表取締役　坂井　真由美

久保設備　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 60,940,000 円

円60,962,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円55,420,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円50,935,413
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

50,986,400 0.9990

(落札率) 99.96 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災河　第３４号　神応寺川河川災害復旧工事

都城市　梅北町

令和8年3月31日

令和8年1月9日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000255

辞退

1
代表取締役　相葉　雄三

相葉建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,123,340 円

円27,910,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円25,373,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,819,131
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,784,954 1.0015

2
株式会社　石原工業

代表取締役　石原　文雄 24,865,000

3
株式会社　今元工業

代表取締役　今元　茂

辞退

4
株式会社　内枦保住建

代表取締役　内枦保　雄司郎

辞退

5
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 22,953,000

6
株式会社　川本組

代表取締役　川本　裕之

辞退

7
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

辞退

8
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之

辞退

9
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

10
株式会社　坂元建設

代表取締役　坂元　誠治

辞退

11
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

12
株式会社　島本組

代表取締役　田上　尚穂

辞退

(落札率) 90.01 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災河　第３４号　神応寺川河川災害復旧工事

都城市　梅北町

令和8年3月31日

令和8年1月9日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000255

辞退

13
代表取締役　清水　三郎

株式会社　清水組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,123,340 円

円27,910,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円25,373,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,819,131
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,784,954 1.0015

14
株式会社　下森建装

代表取締役　下森　大也

辞退

15
株式会社　首藤組

代表取締役　首藤　順一

落札

22,839,400

16
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

17
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎 22,928,000

18
株式会社　園田グリーンセンター

代表取締役　園田　浩子

辞退

19
株式会社　大成工務店

代表取締役　谷村　一成 24,358,000

20
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二

辞退

21
株式会社　東興建設

代表取締役　東山　昌俊

辞退

22
株式会社　東洋

代表取締役　坂田　幸一

辞退

23
株式会社　徳丸開発

代表取締役　徳丸　浩一郎

辞退

24
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

(落札率) 90.01 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災河　第３４号　神応寺川河川災害復旧工事

都城市　梅北町

令和8年3月31日

令和8年1月9日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000255

25
22,890,000代表取締役　堀之内　秀樹

都北産業　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,123,340 円

円27,910,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円25,373,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,819,131
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,784,954 1.0015

26
株式会社　永倉建設

代表取締役　加藤　博史 24,050,000

27
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 25,370,000

28
日興建設　株式会社

代表取締役　木脇　大元

辞退

29
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　伸博

辞退

30
株式会社　浜広工業

代表取締役　浜広　孝蔵

辞退

31
はやま建設　株式会社

代表取締役　徳留　良一

辞退

32
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

33
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 23,000,000

34
株式会社　福永建設

代表取締役　福永　康宏

辞退

35
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

36
丸宮建設　株式会社

代表取締役　河野　一治

辞退

(落札率) 90.01 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災河　第３４号　神応寺川河川災害復旧工事

都城市　梅北町

令和8年3月31日

令和8年1月9日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000255

辞退

37
代表取締役　持永　忠志

株式会社　持永組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 25,123,340 円

円27,910,300（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円25,373,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円22,819,131
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

22,784,954 1.0015

38
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 90.01 ％



入札結果一覧表

課 054305 国スポ・障スポ大会局総務企画
課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

都城運動公園整備事業第１２号　テニス場サブスタンドパーゴラ設置工事

都城市　妻ケ丘町

令和8年3月17日

令和8年1月9日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000243

落札

1
69,980,000代表取締役　増田　健

大豊建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 76,978,000 円

円77,572,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円70,520,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円64,618,886
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

64,878,400 0.9960

2
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 69,990,000

(落札率) 99.23 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７企工第５号　工業団地造成事業　梅北インター工業団地（１・２工区）配水管
布設工事

都城市　梅北町

令和8年7月31日

令和8年1月9日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5071000260

辞退

1
代表者　上田　悟

上田建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 15,499,660 円

円16,489,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,990,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,419,891
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,453,525 0.9975

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和

辞退

3
有限会社　江平建設

代表取締役　池田　良弘

辞退

4
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

5
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

辞退

6
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

7
有限会社　澤井設備

代表取締役　澤井　悦造

辞退

8
有限会社　三甲工設

代表取締役　野邊　章吾

辞退

9
有限会社　常蒼設備

代表取締役　小原　得二朗

辞退

10
有限会社　末永建設

代表取締役　末永　真人

辞退

11
有限会社　瀬尾設備

代表取締役　瀬尾　洋一

辞退

12
株式会社　瀬戸山組

代表取締役　瀬戸山　一郎

辞退

(落札率) 94.00 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７企工第５号　工業団地造成事業　梅北インター工業団地（１・２工区）配水管
布設工事

都城市　梅北町

令和8年7月31日

令和8年1月9日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5071000260

辞退

13
代表取締役　中尾　昇弘

中尾設備　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 15,499,660 円

円16,489,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,990,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,419,891
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,453,525 0.9975

14
有限会社　中間建設

代表取締役　中間　雅

辞退

15
有限会社　野辺設備

代表取締役　豊満　知己 14,350,000

16
有限会社　平塚綜合開発

代表取締役　持田　恵子

辞退

17
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 14,900,000

18
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

19
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

落札

14,090,600

20
有限会社　福島設備工業

代表取締役　福島　堅太郎

辞退

21
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

辞退

22
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

23
株式会社　持永組

代表取締役　持永　忠志

辞退

24
有限会社　山﨑設備工業

代表取締役　山﨑　誠

辞退

(落札率) 94.00 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７企工第５号　工業団地造成事業　梅北インター工業団地（１・２工区）配水管
布設工事

都城市　梅北町

令和8年7月31日

令和8年1月9日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5071000260

辞退

25
代表取締役　山元　祐樹

有限会社　山元水道

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 15,499,660 円

円16,489,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,990,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,419,891
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,453,525 0.9975

(落札率) 94.00 ％


